

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรนแพ หมู่ที่ 8

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน				
2	ก่อสร้างฐานรากถล่มสนิมเหล็ก 2.1 งานฐานรากถล่มสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม) จุดดิน-ถมดิน ทรายหยาบอัดแน่น คอนกรีตชนิด อัตราส่วน 1 : 2 : 4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต เหล็กเสริมคอนกรีต RB9 SR-24 ตะปู ลวดผูกเหล็ก										
			0.45	ลบ.ม.	-	-	99.00	44.55	44.55	บัญชีค่าแรง	
			0.35	ลบ.ม.	514.02	179.91	99.00	34.65	214.56	ราคาพาณิชย์จังหวัด	
			0.45	ลบ.ม.	2,331.78	1,049.30	391.00	175.95	1,225.25	ราคาพาณิชย์จังหวัด	
			1.50	ตร.ม.	513.00	769.50	133.00	199.50	969.00	สิบลูก	
			20.00	กก.	19.665	393.30	4.10	82.00	475.30	ราคาพาณิชย์จังหวัด	
			0.45	กก.	35.82	16.12	-	-	16.12	ราคาพาณิชย์จังหวัด	
			0.60	กก.	37.38	22.43	-	-	22.43	ราคาพาณิชย์จังหวัด	
			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานรากถล่มสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)							2,967.21	
			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานก่อสร้างฐานรากถล่มสนิมเหล็ก							2,967.21	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธารพระ หมู่ที่ 8

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน				
3	เห็นข้อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังห้องเหล็กเก็บน้ำ 3.1 งานเดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาล - ท่อถึง										
		-	ท่อเหล็กออบลึงกะสี มอก.277-2532 ขนาด ϕ 2 นิ้ว	6.00	ม.	1,120.14	6,720.84	-	-	6,720.84	ราคาพาณิชย์ กทม.
		-	ข้อต่อยิบเบิ้ลท์ ขนาด ϕ 2 นิ้ว	2.00	อัน	100.00	200.00	-	-	200.00	สิบลราคา
		-	ข้องอเหล็ก 45 องศา ขนาด ϕ 2 นิ้ว	2.00	อัน	76.73	153.46	-	-	153.46	สิบลราคา
		-	ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์วเหล็ก ขนาด ϕ 2 นิ้ว	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	สิบลราคา
		-	ยูนิเมทเหล็ก ขนาด ϕ 2 นิ้ว	2.00	อัน	150.00	300.00	-	-	300.00	สิบลราคา
		-	นิปปเปิ้ลเหล็ก ขนาด ϕ 2 นิ้ว	9.00	อัน	44.00	396.00	-	-	396.00	สิบลราคา
		-	ข้อต่อสามทางเหล็ก ขนาด 50 x 50 x 50 มิลลิเมตร	1.00	อัน	144.42	144.42	-	-	144.42	ราคาพาณิชย์ กทม.
		-	มาตรวัดน้ำระบบเหล็ก 2 ชั้น ขนาด ϕ 2 นิ้ว	1.00	อัน	10,510.00	10,510.00	-	-	10,510.00	ราคาพาณิชย์ กทม.
		-	Flow switch	1.00	ตัว	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00	สิบลราคา
-	Cheek Valve ทองเหลือง ขนาด ϕ 3 นิ้ว	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	200.00	200.00	1,750.00	สิบลราคา		
-	ค่าแรงเดินท่อ	1.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	187.50	187.50	บัญชีค่าแรงงานฯ		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาล - ท่อถึง								25,562.22			
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังห้องเหล็กเก็บน้ำ								25,562.22			